[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
	Проект
внесен  Главой
муниципального   образования
«Краснинский район»
 Смоленской области

КРАСНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 от                           2019  года                                                                                        №
	О формировании бюджетного прогноза муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  на долгосрочный период

В  целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования  в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1.  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской  области  на основе прогноза социально-экономического  развития муниципального образования сформировать бюджетный прогноз муниципального образования «Краснинский район» Смоленской  области на долгосрочный период для формирования  проекта бюджета муниципального района, начиная с проекта бюджета муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2.  Предоставлять в Краснинскую районную Думу проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) муниципального образования «Краснинский район» Смоленской  области (за исключением показателей  финансового обеспечения  муниципальных программ)  одновременно с проектом решения о бюджете муниципального  района на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике (А.А.Васькин).

Председатель Краснинской                                                           Глава муниципального
районной  Думы                                                                              образования «Краснинский
                                                                                                 район» Смоленской области
__________И.В. Тимошенков                                                      ___________С.В. Архипенков

image1.png